

KS HIRTSHALS ApS

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals
CVR-nr. 25316770

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS HIRTSHALS ApS

Stenbjerg 4

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 25316770

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kaj Johan Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i investeringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.934 t.kr. som anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.214	65.631
Af- og nedskrivninger	1	94.039	(95.037)
Driftsresultat		104.253	(29.406)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.918.587
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.780.893	5.124.492
Andre finansielle indtægter	2	104.164	296.846
Andre finansielle omkostninger	3	(15)	(95.174)
Resultat før skat		1.989.295	29.215.345
Skat af årets resultat	4	(55.296)	(38.157)
Årets resultat		1.933.999	29.177.188
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		1.828.199	29.073.788
		1.933.999	29.177.188

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		0	2.653.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	177.074
Materielle anlægsaktiver	5	0	2.830.894
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.465.654	30.465.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.278.453	194.937
Andre tilgodehavender		7.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	39.744.107	30.660.591
Anlægsaktiver		39.744.107	33.491.485
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	702.479
Udskudt skat		0	29.475
Andre tilgodehavender		87.504	31.341
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	39.563
Tilgodehavender		87.504	802.858
Likvide beholdninger		9.877.668	13.584.983
Omsætningsaktiver		9.965.172	14.387.841
Aktiver		49.709.279	47.879.326

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		49.476.282	47.648.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>49.662.082</u>	<u>47.831.483</u>
Skyldig selskabsskat		18.870	28.695
Anden gæld		<u>28.327</u>	<u>19.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.197</u>	<u>47.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.197</u>	<u>47.843</u>
Passiver		<u>49.709.279</u>	<u>47.879.326</u>
Finansielle instrumenter	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	47.648.083	103.400	47.831.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.828.199	105.800	1.933.999
Egenkapital ultimo	80.000	49.476.282	105.800	49.662.082

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	95.037
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(94.039)	0
	(94.039)	95.037
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	80.000	0
Øvrige finansielle indtægter	24.164	296.846
	104.164	296.846
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	72.211
Renteomkostninger i øvrigt	15	22.963
	15	95.174
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.847	38.693
Ændring af udskudt skat	29.475	(536)
Regulering vedrørende tidligere år	974	0
	55.296	38.157

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.715.860	332.014
Tilgange	168.924	0
Afgange	(2.884.784)	(332.014)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	62.040	(154.940)
Tilbageførsel ved afgange	(62.040)	154.940
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	30.465.654	300.337	0
Tilgange	0	2.083.516	7.000.000
Kostpris ultimo	30.465.654	2.383.853	7.000.000
Nedskrivninger primo	0	(105.400)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(105.400)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.465.654	2.278.453	7.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Schlie Invest ApS	Hjørring	ApS	20,0
Seafood Danmark A/S	Hjørring	A/S	30,5

Noter

Direktion

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Rentefod

10,05

Mellemværende er indfriet i regnskabsåret.

8. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 17 t.kr. Valutaterminskontrakterne opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringerne i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-12 måneder.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depot i Spar Nord er deponeret bankkonto på 813 t.kr. .
